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Praktisk sørvendt 3‑roms 
selveierleilighet med 
carport. Flott beliggenhet 
ved elva.
Innholdsrik 3‑roms med trappefri adkomst beliggende på 
Kvislabakken.

Av fasiliteter vil vi nevne:
‑ 2 soverom
‑ god standard
‑ carport m/​​​port
‑ separat vaskerom
‑ kort gåavstand til KIWI nærbutikk
‑ nært barnehage og barneskole
‑ 15 minutters gange til Stjørdal sentrum og jernbanestasjon
‑ sørvendt

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 12 222,‑
Omkostn.:	 Kr 71 290,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 873 512,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 080,‑
Selger:	 Bente Gulaker
	 Hans Martin Gulaker

Salgsobjekt:	 Leilighet
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2000
BRA‑i/​​​BRA Total	  78/​​​103 kvm
Tomtstr.:	 5253.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 82, bnr. 45
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1704240081

Lars Valstad
Daglig leder/​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. 
TLF. 918 27 913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 103 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 78 m² Entre, vaskerom, bad, bod, 2 soverom, stue og kjøkken
BRA‑e: 25 m² Ekstern bod og garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5253.5 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellesareal med stor asfaltert gårdsplass med gjesteparkering,  
brostein mellom carport og inngangsparti resten er plen med opparbeidet  
fellesterrasse.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et lite boligsameie ved Gråelva på Kvislabakken, like utenfor Stjørdal  
sentrum. Området har kort gangavstand til skole, barnehage, lekeplass og  
idrettsanlegg. Det er også gangavstand til Stjørdal sentrum med alle fasiliteter. Det er  
en KIWI nærbutikk rett ved.

Adkomst
Ta av E‑6 i rundkjøring mot Nardo bil. Kjør rett frem i neste rundkjøring og ta av til  
venstre like før KIWI butikk inn Severin Broens gate. Sameiet ligger på venstre hånd  
ned mot elven etter passering eneboligene.

Bebyggelsen
Området består stort sett av boliger og ett næringsbygg som brukes delvis av  
foreninger og til lager.
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Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Kvislabakken barnehage.
Kvislabakken barneskole.
Stokkan ungdomsskole.

Skolekrets
Kvislabakken

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog på Stjørdal stasjon ca. 15 minutters gange fra eiendommen.

Bygningssakkyndig
Nicholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leiligheten ligger i et boligbygg med 3 etasjer. Oppført i trekonstruksjon over støpt  
plate på mark, etasjeskillere av tre. Utvendig kledd med liggende trepanel. Saltak  
tekket med takstein. Vinduer med 2‑lags glass.

Innhold
1.ETG: entré, vaskerom, bad/​​​​wc, stue, kjøkken, 2 soverom og bod.
Leiligheten har i tillegg utvendig sportsbod i fellesanlegg samt carport m/​​​​port.

Standard
Innvendig overflatestandard

Entre:
Flis på gulv, plater på vegg og takplater i himling.
Innehar panelovn.

Vaskerom:
Flis på gulv, plater på vegg og takplater i himling.
Varmtvannsbereder og sikringsskap er plasser på vaskerom.
Sanitærutstyr er utslagsvask og opplegg for vaskemaskin(kran og avløp).
Innehar varme i gulv.

Bad:
Flis på gulv og sokkelflis. Våtromsplater og malt trepanel på vegg, takplater i himling.
Innredning med servant, dusjkabinett og gulvmontert toalett.
Innehar varme i gulv.
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Stue:
Parkett på gulv, panelplater og trepanel på vegger. Takplater i himling.
Innehar varmepumpe og vedovn.

Kjøkken:
Parkett på gulv, panelplater på vegg og takplater i himling.
Innredning med over‑ og benkeskap.
Folierte skrog med profilerte fronter og laminert benkeplate. Flis på vegg over  
benkeplate.
Integrerte hvitevarer er ventilator.

Soverom 1:
Laminat på gulv, panelplater på vegg og takplater i himling.
Innehar garderobeskap.

Soverom 2:
Laminat på gulv, panelplater på vegg og takplater i himling.

Bod:
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